[image: image1.jpg]

Администрация Мясниковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.09.2018г.                                        № 1061                                         с. Чалтырь
О разработке проекта планировки
и межевания территории
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мясниковский район», заявлением гр. Алексанян Зепюр Андраниковны о предоставлении разрешения на разработку проекта  планировки и проекта межевания территории, Администрация Мясниковского района
постановляет:

        1. Алексанян Зепюр Андраниковне разработать проект планировки и проект межевания территории для установления границ образуемого земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Мясниковский район, с.Чалтырь, ул.Красноармейская, 76-а с кадастровым номером 61:25:0101602:607 и прилегающей к нему территории.
      2. Подготовленную документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания) предоставить на проверку в отдел строительства и ЖКХ Администрации Мясниковского района.

3. Со дня опубликования настоящего постановления физические и юридические лица предоставляют в Администрацию Мясниковского района свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки территории (проекта планировки и проекта межевания).

4. Отделу строительства и ЖКХ Администрации Мясниковского района обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации Мясниковского района.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Мясниковского района Хатламаджияна К.Р.
Глава Администрации
Мясниковского района                                                                     В.С. Килафян
3